
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001401365

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001401365

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consorcio Fernando de los Rios para la Sociedad de la Información
y el Conocimiento

NIF: Q1800620E

Dirección web: www.consorciofernandodelosrios.es
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Administracion Publica
	Dirección: C/ Parque Tecnológico de la Salud, (PTS). Avenida Conocimiento

nº33-1ª planta
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Asesoramiento y defensa en juicio CFR (Expte.8-2023)
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000860006
División por lotes: No
Clasificación CPV
79111000-5 - Servicios de asesoría jurídica

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Servicios de Asesoramiento y defensa en juicio CFR

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	120.637,00 €

Importe total (sin IVA): 99.700,00 €

Valor estimado: 99.700,00 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 20/02/2024 14:01:56 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOTYxOGRlYzk0M2M2MzQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001401365

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Salud laboral - Obligaciones  en  materia  de  seguridad  y  salud  en  el trabajo
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 22/12/2023

Fecha de formalización: 16/02/2024
Duración del contrato: 24   Meses
Número de contrato: CONTR 2023 0000860006
NIF: J67680876
Adjudicatario: 	IUS ADVICE UE
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

89.730,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

108.573,30 €

Nº de licitadores presentados: 10
Nº de ofertas electrónicas: 10

Publicaciones relacionadas
	2024-0001369536
2024-0001370840
2023-0001318682
2023-0001310771

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 20/02/2024 14:01:56 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOTYxOGRlYzk0M2M2MzQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


